
Strecke / track: 1222m gefahrene Klasse: DSKM (KZ2)
gestartet: 65          gewertet: 65          nicht gewertet: 0
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Fahrer Vorname
NAT
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LizenzLizenzLizenzLizenz Rn. schnellste Zeit Abstand Lauf Rn. Zeit

1 201 Pex Jorrit NLD
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / Maxter
Bridgestone A 27382 7 0:47,387 1 7 0:47,387

2 261 Negro Riccardo DEU DR - Germany
DR-Kart / TM
Bridgestone IKB 1122465 9 0:47,544 0:00,157 1 9 0:47,544

3 267 Hanssen Joey NLD Luxor Racing Team
Lenz Kart / TM
Bridgestone B 21583 7 0:47,605 0:00,061 1 7 0:47,605

4 222 Kozlinski Arnaud FRA AVG-Racing
PCR / TM
Bridgestone ´82368 9 0:47,617 0:00,012 2 9 0:47,617

5 210 Di Martino Michele DEU Jedi Racing Team
Energy / TM
Bridgestone IKB 1075806 10 0:47,693 0:00,076 1 10 0:47,693

6 270 Lammers Bas NLD Praga Kart Racing Team
Praga / Parilla
Bridgestone A 9494 8 0:47,716 0:00,023 1 8 0:47,716

7 282 da Silva Clement FRA Praga Kart Racing Team
Praga / Parilla
Bridgestone ´186894 8 0:47,775 0:00,059 1 8 0:47,775

8 259 Juodvirsis Simas LTU Energy Corse s.r.l.
Energy / TM
Bridgestone LT12/12 9 0:47,787 0:00,012 1 9 0:47,787

9 281 Hajek Patrik CZE Praga Kart Racing Team
Praga / TM
Bridgestone B 095 8 0:47,792 0:00,005 2 8 0:47,792

10 229 van den Burgt Ryan NLD Maddox Racing Team
Maddox / TM
Bridgestone B 28004 8 0:47,796 0:00,004 2 8 0:47,796

11 260 Zanchetta Marco ITA Energy Corse s.r.l.
Energy / TM
Bridgestone ´295200 10 0:47,842 0:00,046 1 10 0:47,842

12 236 Midrla Jan CZE JOKA KART Team
Birel / TM
Bridgestone B 371 8 0:47,924 0:00,082 2 8 0:47,924

13 290 Müller Marcel AUT Peter Müller
CRG / Maxter
Bridgestone JK 2011 8 0:47,931 0:00,007 2 8 0:47,931

14 207 Pex Yard NLD
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone B 28627 8 0:47,996 0:00,065 2 8 0:47,996

15 245 Öberg Viktor SWE P.D.B. Racing Team
Gillard / TM
Bridgestone ´199302150579 10 0:48,017 0:00,021 1 10 0:48,017

16 272 Janous Adam CZE Praga Kart Racing Team
Praga / Parilla
Bridgestone ´004 8 0:48,030 0:00,013 2 8 0:48,030

17 288 Sani Flavio ITA RK Racing Team
RK Kart / TM
Bridgestone ´11148F 9 0:48,042 0:00,012 1 9 0:48,042

18 212 Schmitz Alexander DEU M - Tec- Praga Racing
Praga / Vortex
Bridgestone IKB 1120614 9 0:48,045 0:00,003 1 9 0:48,045

19 299 Libor Toman CZE Praga Kart Racing Team
Praga / Parilla
Bridgestone A 078 8 0:48,051 0:00,006 1 8 0:48,051

20 204 Geurts Verdi NLD Maddox Racing Team
Maddox / TM
Bridgestone A 21386 9 0:48,052 0:00,001 1 9 0:48,052

21 203 Jeleniowski Marcel DEU KSM-Racing-Team
Tony Kart / Vortex
Bridgestone IKB 1041665 9 0:48,085 0:00,033 1 9 0:48,085

22 231 Geerts Roy NLD AVG-Racing
PCR / TM
Bridgestone ´31522 9 0:48,112 0:00,027 2 9 0:48,112

23 262 Riener Stefan AUT DR - Germany
DR-Kart / TM
Bridgestone JK 1162 9 0:48,127 0:00,015 2 9 0:48,127

24 278 Gyr Kevin CHE
Tony Kart / Vortex
Bridgestone ´500295 9 0:48,132 0:00,005 1 9 0:48,132

25 293 Christensen MichaelE. DNK Jim Christensen
Energy / Vortex
Bridgestone B 03622 11 0:48,135 0:00,003 2 11 0:48,135

26 242 Szymkowiak Jules BEL RAW RACING TEAM
Zanardi / TM
Bridgestone ´33191 10 0:48,165 0:00,030 1 10 0:48,165

27 208 Siebecke Maik DEU
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / Maxter
Bridgestone IKB 1069246 8 0:48,170 0:00,005 2 8 0:48,170

28 249 van Haandel Chantal NLD
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone IKB 28628 10 0:48,184 0:00,014 1 10 0:48,184

29 283 Forsmann Philip SWE Forsmann Motor
Birel / TM
Bridgestone ´198810260052 10 0:48,205 0:00,021 1 10 0:48,205

30 233 Davies Dylan NLD AVG-Racing
PCR / TM
Bridgestone B 19701 9 0:48,221 0:00,016 1 9 0:48,221

31 263 Belina David CZE VM Motor Racing
Birel / VM
Bridgestone B 372 10 0:48,222 0:00,001 2 10 0:48,222

32 213 Boontjes Giovanna NLD
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone B 30102 10 0:48,232 0:00,010 1 10 0:48,232

33 277 Fasberg Andreas DNK Ward Racing
Tony Kart / Vortex
Bridgestone B 05549 10 0:48,244 0:00,012 1 10 0:48,244

34 280 David Paul FRA
Merlin / TM
Bridgestone ´152968 8 0:48,248 0:00,004 2 8 0:48,248

35 276 Oestvold Kenneth NOR Energy Racing Norway
Energy / Vortex
Bridgestone IRC 28511 8 0:48,251 0:00,003 2 8 0:48,251

36 289 Trettenbrein Lukas AUT RK Racing Team
RK Kart / TM
Bridgestone JK 022 9 0:48,255 0:00,004 2 9 0:48,255

37 228 Ott Stefan DEU
CRG Holland
MC Waldkraiburg e.V. im ADAC

CRG / TM
Bridgestone IKC 1111949 8 0:48,268 0:00,013 2 8 0:48,268

38 271 Mrosek Michael DEU AK Racing Peter Wendl
Tony Kart / Vortex
Bridgestone IKC 1131164 9 0:48,289 0:00,021 2 9 0:48,289

39 266 Krist Roman CZE VM Motor Racing
Intrepid / VM
Bridgestone B 094 9 0:48,310 0:00,021 2 9 0:48,310
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40 301 Neumann Thomas DEU PROKART RACING TEAM
RK Kart / TM
Bridgestone IKB 1066455 9 0:48,339 0:00,029 1 9 0:48,339

41 251 Hansen Jonas DNK
Maranello / Vortex
Bridgestone ´3633 8 0:48,377 0:00,038 2 8 0:48,377

42 253 Myszkier Pawel POL
Myszkier Auto Sport Racing Team 
Poland

CRG / TM
Bridgestone ´11/2012/K 10 0:48,378 0:00,001 1 10 0:48,378

43 232 Van der Raad Sinan NLD
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone A 20086 9 0:48,381 0:00,003 1 9 0:48,381

44 294 Leegaard-Andresen Emil DNK Jim Christensen
Energy / Vortex
Bridgestone ´31469 11 0:48,384 0:00,003 2 11 0:48,384

45 292 Charles Kenny BEL
Merlin / TM
Bridgestone ´903572 10 0:48,425 0:00,041 1 10 0:48,425

46 252 Kempinski Patryk POL WTR Racing Team
Birel / TM
Bridgestone ´7/2012/K 9 0:48,438 0:00,013 1 9 0:48,438

47 300 Chamberlain Jordan GBR Luxor Racing Team
Lenz Kart / TM
Bridgestone ´165449 8 0:48,443 0:00,005 2 8 0:48,443

48 238 Becker Julian DEU
KSM-Racing-Team
KV Oppenrod e.V.

Tony Kart / Vortex
Bridgestone IKB 1082875 10 0:48,462 0:00,019 1 10 0:48,462

49 219 Kostbade Torsten DEU Kartshop Ampfing
PCR / TM
Bridgestone IKA 1043335 8 0:48,503 0:00,041 2 8 0:48,503

50 226 Antonsen Emil NOR DR - Germany
DR-Kart / TM
Bridgestone IKA32096 10 0:48,505 0:00,002 1 10 0:48,505

51 291 Greif Toni DEU MACH 1 Motorsport
Mach 1 / VM
Bridgestone IKB 1096240 9 0:48,513 0:00,008 2 9 0:48,513

52 302 Loidl Patrick AUT Kartshop Ampfing
PCR / TM
Bridgestone JK 2034 8 0:48,545 0:00,032 2 8 0:48,545

53 230 van der Slik Nigel NLD Maddox Racing Team
Maddox / TM
Bridgestone ´30121 9 0:48,554 0:00,009 2 9 0:48,554

54 246 Schmidt Dominik DEU
WST-Motorsport
KV Oppenrod e.V.

CRG / TM
Bridgestone IKB 1075618 8 0:48,564 0:00,010 2 8 0:48,564

55 234 Albrecht Wolfgang DEU Solgat Motorsport
Birel / TM
Bridgestone IKB 1125524 9 0:48,584 0:00,020 1 9 0:48,584

56 248 Christensen Toke DNK Racing Motor DK
Birel / TM
Bridgestone C 6463 9 0:48,610 0:00,026 2 9 0:48,610

57 257 Törnquist Morgan SWE KSM-Racing-Team
Tony Kart / Vortex
Bridgestone ´199305073893 10 0:48,610 0:00,000 1 10 0:48,610

58 247 Paulsen Lasse DNK Racing Motor DK
Birel / TM
Bridgestone ´30738 9 0:48,627 0:00,017 2 9 0:48,627

59 221 Curfs Roy BEL
CRG Holland
Mc. Gregor fashion Group

CRG / TM
Bridgestone ´902326 8 0:48,628 0:00,001 2 8 0:48,628

60 256 Sedlmair Seppi DEU Solgat Motorsport
Birel / TM
Bridgestone IKB 1125140 10 0:48,660 0:00,032 2 10 0:48,660

61 254 Idzkowski Bartosz POL
Myszkier Auto Sport Racing Team 
Poland

CRG / TM
Bridgestone ´12/2012/K 9 0:48,788 0:00,128 1 9 0:48,788

62 297 Efrosinin Georgi RUS SRT
Sodi / Maxter
Bridgestone ´12507 9 0:48,867 0:00,079 1 9 0:48,867

63 303 Eder Walter GER KSW-Racing
Tony Kart / Vortex
Bridgestone IKC 1132760 8 0:49,087 0:00,220 2 8 0:49,087

64 264 Biela Isabelle CZE VM Motor Racing
Birel / VM
Bridgestone ´391 8 0:49,308 0:00,221 1 8 0:49,308

65 258 Buznikov Philipp RUS
BRM / TM
Bridgestone ´12546 10 0:49,635 0:00,327 2 10 0:49,635

Rennleitung: Karin Medefind / Rüdiger Luth / Racedirector: Thomas Lainer  DMSB RegNr: 110/2012
Sportkommissare:  Horst Seidel /  Horst Hohlheimer /  Wolfgang Grünert
Techn. Kommissare:  R.Richter H.J.Dangers C.Schmidt A.Haubner I.Dannhäuser K. Haubner
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